第１号様式（第３条関係）

土地境界確認申請書

年  月  日

尾張旭市長 殿

申請者 住    所

    氏名又は名称

    電    話

代理人 住    所

    氏名又は名称

    電    話

    メールアドレス

次のとおり申請します。

１ 確認する土地の所在及び地番（申請地）

２ 確認する土地の所有者（登記名義人）

  住    所

  氏名又は名称

３ 申請理由

  分筆  地積更正  所有権移転  その他（       ）

４ 測量者

  住    所

  氏名又は名称